平成 17年 11月 25日
各  位

会 社 名 株式会社  鉄 人 化 計 画
代表社名 代表取締役社長 日 野 洋 一
（コード番号：２４０４ 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役管理本部長 浦 野 敏 男

（電話：03－5773－9184）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 本日、平成 17年 11月 25日開催の当社取締役会において、株主優待制度の新設に関し、
下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．株主優待制度新設の目的
  株主各位の日頃のご支援にお応えするとともに、当社各店舗を実際にご利用いただく

ことで、当社をより一層ご理解いただくことを目的とするものであります。

２．株主優待の方法
  毎年 8月 31日現在の株主名簿ならびに実質株主名簿に記載された１株以上の株式を保
有される株主の方を対象として、下記の内容で当社「株主様ご優待カード」を贈呈いた

します。
ご優待の内容（全店舗共通・株主様お一人につき１枚贈呈）
＜株主様コース＞
カラオケルーム
１７時から２０時までのご利用分に限り、基本室料無料（５名様まで）
※フリータイム料金、その他一部のパック料金には適用されません。

ビリヤード／まんが（複合カフェ）
全時間帯、ご利用料金の総額から３０％を割引（５名様まで）
※ダーツのプレイ料金、ネイル料金は対象から除外させていただきます。

３．ご利用期間
  平成 17年 12月 1日から平成 18年 11月 30日までの１年間有効
                                   以 上